
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 февраля 2021 года ^ . 9 1  -------— -------------------------  г. Находка №

Об осуществлении контроля в сфере закупок 
для муниципальных нужд 

Находкинского городского округа

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 10(20) статьи 35 и 

статьей 48 Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел внутреннего муниципального финансового контроля 

администрации Находкинского городского округа (Калиевская) органом, 

уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных 

нужд Находкинского городского округа в отношении заказчиков, контрактных служб, 

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, 

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок 

для обеспечения муниципальных нужд Находкинского городского округа, в 

отнощении специализированных организаций, выполняющих в соответствии с 

Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для 

обеспечения муниципальных нужд.

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте



Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «Об осуществлении 

контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Находкинского городского 

округа» оставляю за собой.

Т.В. Магинский


